
Campionati Regionali Di Categoria Indoo 2025 (Lamezia Terme) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nosdeo Alessia ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'41''34 580
2 Pisano Olga ITA 2007 Aqa ASD 02'50''53 491
3 Colella Eliana ITA 2008 Esperienza Nuoto SSD 02'51''39 484
4 Bauleo Noemi ITA 2011 Kroton Nuoto 02'55''97 447
5 Simoncelli Sofia ITA 2009 Kroton Nuoto 02'56''44 443
6 Russo Teresa ITA 2012 Penta Vibo Nuoto 02'56''90 440
7 Cianflone Giulia ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'58''82 426
8 Tigani Anita ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 03'00''13 416
9 Barberi Noemi ITA 2012 Italica Sport SD 03'02''35 401
10 Currado Fabiola ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 03'05''14 384
11 Iorio Gnisci Rachele ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 03'06''80 373
12 Nicolo' Sasha ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 03'06''83 373
13 Caloiero Chiara ITA 2012 Aqa ASD 03'07''96 366
14 Palummo Martina ITA 2010 Aqa ASD 03'09''21 359
15 Posella Sofia ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'10''92 350
16 Mantuano Ginevra ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 03'11''40 347
17 Chimento Maria ITA 2011 Aqa ASD 03'13''21 337
18 Egeo Arlette Maria ITA 2012 Aqa ASD 03'13''55 336
19 Ielo Federica ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 03'14''57 330
20 Carbone Sara ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 03'17''79 314
21 Carnevale Carol ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 03'19''51 306
22 Surace Sofia ITA 2011 Esperienza Nuoto SSD 03'19''86 305
23 Scicchitano Flavia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 03'21''06 299
24 Garofalo Tiziana ITA 2012 Aqa ASD 03'24''73 283
25 Vicinzino Greta ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 03'27''40 273
26 Bianchi Sofia ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'32''12 255
27 Dolce Ramona ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'33''69 249
28 Comis Roberta ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 03'34''59 246
29 Mandoliti Ludovica ITA 2012 Aqa ASD 03'38''83 232

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muraca Gregorio ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'25''28 565
2 Richichi Antonino ITA 2008 Italica Sport SD 02'26''52 551
3 Oppido Antonio ITA 2010 Kroton Nuoto 02'32''76 486
4 Capizzi Giancarlo ITA 2008 Italica Sport SD 02'33''98 475
5 De Rosa Andrea Domenico ITA 2006 Kroton Nuoto 02'35''39 462
6 Donato Giuseppe ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 02'38''10 439
7 Barberi Davide ITA 2010 Italica Sport SD 02'38''92 432
8 Clerico' Samuele ITA 2009 Italica Sport SD 02'40''14 422
9 Brogno Niccolo' ITA 2010 Aqa ASD 02'41''16 414
10 Serpa Giuseppe Francesco Pio ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'42''12 407
11 Gallo Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'42''58 403
12 Lico Daniel ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'43''74 395
13 Hula Taras ITA 2008 Kroton Nuoto 02'45''33 383
14 Mandarini Davide ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'46''34 376
15 Aloi Alessio ITA 2009 Aqa ASD 02'46''70 374
16 Stagliano' Francesco ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 02'47''68 367
17 Castiglione Andrea ITA 2011 Aqa ASD 02'51''02 346
18 Perri Carlo ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'51''13 346
19 Spadafora Gianmario ITA 2011 Aqa ASD 02'52''40 338
20 Melluso Pietro ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 02'52''56 337
21 Riccelli Antonio ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'57''44 310
22 Castiglione Luigi ITA 2010 Aqa ASD 03'01''25 291
23 Sorrentino Manuel ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 03'07''11 264
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24 Carbone Emanuele ITA 2009 Aqa ASD 03'09''41 255
25 Trombetta Giuseppe Nicola ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 03'14''73 234
26 Murda' Giuseppe ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 03'49''89 142

Melluso Antonino ITA 2010 Penta Vibo Nuoto Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'28''98 595
2 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 00'29''14 585
3 Filippelli Giulia ITA 2005 Kroton Nuoto 00'29''68 554
4 Barreca Paola ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'30''73 499
5 Cimino Mariafrancesca ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'30''87 492
6 Mauro Cecilia ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 00'30''98 487
7 Gaetano Benedetta ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'31''30 472
8 Serra Carol ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'32''65 416
9 Molinari Elena ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'32''93 405
10 Conte Chiara ITA 2009 Aqa ASD 00'33''03 402
11 Chiarella Teresa ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'33''97 369
12 Aiello Aurora ITA 2008 Aqa ASD 00'33''99 369
13 Carino Alessandra ITA 2010 Aqa ASD 00'34''02 368
14 Cianflone Giulia ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'34''31 358
15 Argentino Lucilla Maria ITA 2008 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'34''50 352
16 De Sando Gaia Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'34''74 345
17 Ruffolo Miriana ITA 2007 Aqa ASD 00'36''83 290

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'25''13 648
2 Muggeri Gabriele ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'25''53 618
3 De Marco Nicolo' ITA 2006 Blu Team Nuoto ASD 00'26''27 567
4 Caruso Cristian ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'26''58 547
5 Simoncelli Davide ITA 2007 Kroton Nuoto 00'26''80 534
6 Richichi Giuseppe Gesue' Antonio ITA 2005 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'27''85 476
7 Pensabene Luca ITA 2003 Esperienza Nuoto SSD 00'28''18 459
8 Marchio Davide ITA 2007 Kroton Nuoto 00'28''41 448
9 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'28''45 446
10 D'Agostino Giuseppe ITA 2008 Esperienza Nuoto SSD 00'28''90 426
11 Richichi Antonino ITA 2008 Italica Sport SD 00'29''15 415
12 Gangemi Pasquale ITA 2008 Blu Team Nuoto ASD 00'29''52 399
13 Cotroneo Simone ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 00'33''13 282
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100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'07''03 549
2 Maglia Martina ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'07''94 527
3 Pensabene Anna ITA 2010 Blu Team Nuoto ASD 01'08''02 525
4 Alampi Federica ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'10''44 473
5 Garenna Alice ITA 2012 Aqa ASD 01'11''46 453
6 Caracciolo Sofia ITA 2009 Italica Sport SD 01'12''57 432
7 Sinopoli Giulia ITA 2005 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'12''72 430
8 Persia Vasilisa ITA 2009 Aqa ASD 01'12''74 429
9 Ragozzino Giulia ITA 2013 Penta Vibo Nuoto 01'13''10 423
10 Scigliano Gaia ITA 2010 Aqa ASD 01'13''75 412
11 Fucetola Anna Maria ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'14''17 405
12 Vozza Sara ITA 2009 Kroton Nuoto 01'15''85 378
13 De Meca Noemi ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'16''61 367
14 Bonofiglio Rebecca ITA 2010 Aqa ASD 01'16''64 367
15 Cuzzola Vanessa ITA 2011 Italica Sport SD 01'18''17 346
16 Arditi Giulia ITA 2011 Kroton Nuoto 01'18''61 340
17 Calabrese Giorgia ITA 2010 Aqa ASD 01'18''94 336
18 Otranto Godano Angelica ITA 2009 Kroton Nuoto 01'19''42 330
19 Chiarella Teresa ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'22''02 299
20 Cambareri Cecilia ITA 2012 Penta Vibo Nuoto 01'22''35 296
21 Comis Roberta ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 01'23''44 284
22 Liotta Elide ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 01'24''22 276
23 Posella Sofia ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'24''47 274
24 Russo Teresa ITA 2012 Penta Vibo Nuoto 01'24''72 271
25 Dolce Ramona ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'26''30 257
26 Cristofaro Ginevra ITA 2011 Gruppo Atletico Sportivo 01'26''57 254
27 Ruffolo Miriana ITA 2007 Aqa ASD 01'28''18 241
28 Mauro Lucilla ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 01'30''27 224
29 Bianchi Sofia ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'32''84 206

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mascaro Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'55''50 660
2 Grasso Leonardo ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'58''33 568
3 Spadafora Francesco ITA 2007 Aqa ASD 00'58''90 552
4 Simoncelli Davide ITA 2007 Kroton Nuoto 01'00''46 510
5 Strangis Domenico Piero ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'00''57 508
6 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 01'00''74 503
7 Stabile Samuele ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'02''83 455
8 Festi Lorenzo ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'04''33 424
9 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 01'05''64 399
10 Devito Antonio ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'05''92 394
11 Scida Francesco ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'06''77 379
12 Pisano Oscar Camillo ITA 2009 Aqa ASD 01'06''97 375
13 Mandarini Davide ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'07''03 374
14 Di Natale Antonio ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'08''31 354
15 Serpa Giuseppe Francesco Pio ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'09''14 341
16 Comito Samuele ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 01'10''56 321
17 Baiamonte Mattia Giovanni ITA 2010 Kroton Nuoto 01'10''85 317
18 Greco Andrea ITA 2011 Aqa ASD 01'10''98 315
19 Caruso Giovanni ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'11''17 313
20 Gurnari Rosario ITA 2011 Esperienza Nuoto SSD 01'12''96 290
21 Artusa Andrea ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 01'15''26 264
22 De Angelis Luigi ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 01'16''86 248
23 Campisi Alessandro ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'16''91 248
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24 Arcidiacono Daniele ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'19''65 223
25 Maduli Massimo ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 01'19''70 222
26 Trombetta Giuseppe Nicola ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'20''91 213
27 Prostamo Giuseppe Andrea ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 01'22''19 203
28 Procopio Giovanni Pio ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'24''84 184
29 Murda' Giuseppe ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 01'32''89 140

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'07''28 573
(Barreca Paola, Nosdeo Alessia, Gaetano Benedetta, Maglia Martina)

2 Aqa ASD 04'15''16 521
(Bonofiglio Rebecca, Conte Chiara, Ferraro Federica, Carino Alessandra)

3 Aqa ASD 04'16''22 515
(Toscano Federica Fatima, Scigliano Gaia, Pisano Olga, Persia Vasilisa)

4 Kroton Nuoto 04'18''63 501
(Simoncelli Sofia, Filippelli Giulia, Bauleo Noemi, Luchetta Rosaines)

5 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'19''45 496
(Galati Cristina Francesca Anna, Serra Carol, Cianflone Giulia, Cimino Mariafrancesca)

6 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'26''85 456
(Alampi Federica, Tangari Carlotta, Chianesi Nicole, De Meca Noemi)

7 Blu Team Nuoto ASD 04'27''01 455
(Puntillo Alice, Pensabene Anna, Vicinzino Greta, Tigani Anita)

8 Blu Team Nuoto ASD 04'28''95 445
(Girella Bianca, Nicolo' Sasha, Ielo Federica, Mesiani Greta)

9 Italica Sport SD 04'31''02 435
(Furci Chiara, Richichi Giulia, Ramondini Gaia, Barberi Noemi)

10 Gruppo Atletico Sportivo 04'32''43 428
(Cosentino Dalia Maria, Scicchitano Flavia, Cristofaro Ginevra, Zinzi Allegra)

11 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'32''66 427
(Villa Clarissa, Prunesti' Chiara, Poerio Esther, Prunesti' Carlotta)

12 Penta Vibo Nuoto 04'33''28 424
(Artusa Miriam, Russo Teresa, Ragozzino Giulia, Cambareri Cecilia)

13 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'33''46 423
(Currado Fabiola, Gigliotti Chiara, Isabella Gioia, De Sensi Lucia)

14 Aqa ASD 04'36''07 412
(Mammone Giulia, Chimento Maria, Garenna Alice, Caloiero Chiara)

15 CS Il Gabbiano Paola SSD 04'36''43 410
(Carbone Sara, Provenzano Ketty, Carnevale Carol, Molinari Elena)

16 CS Il Gabbiano Paola SSD 04'45''51 372
(Fucetola Anna Maria, Mantuano Ginevra, Mazza Giorgia, Iorio Gnisci Rachele)

17 Gruppo Atletico Sportivo 04'45''92 370
(Spano' Martina, Mauro Lucilla, Comis Roberta, Barone Morgana)

18 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'50''59 353
(Posella Sofia, Dolce Ramona, Bianchi Sofia, Chiarella Teresa)
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4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 03'30''67 652
(Pittelli Gianluca, Ussia Salvatore Gabriele, Muggeri Gabriele, Mascaro Gabriele)

2 Kroton Nuoto 03'39''76 575
(De Gennaro Marco, Simoncelli Davide, Hula Taras, Valmorbida Matteo)

3 Aqa ASD 03'43''01 550
(Feole Giovanni, Aloi Alessio, Spadafora Francesco, Miceli Niccolo')

4 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 03'48''25 513
(Grasso Leonardo, Richichi Giuseppe Gesue' Antonio, Lico Demis Francesco, Torcasio Giulio)

5 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 03'49''42 505
(Lico Daniel, Stranges Riccardo, Strangis Domenico Piero, Perri Francesco)

6 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'53''01 482
(Muraca Gregorio, Stabile Samuele, Festi Lorenzo, Scumaci Giovanni)

7 Italica Sport SD 03'57''41 456
(Barberi Davide, Calabrese Alessandro, Arico' Filippo, Clerico' Samuele)

8 Gruppo Atletico Sportivo 04'02''11 430
(Caruso Cristian, Cotroneo Simone, Vonella Fabrizio, Pisano Paolo)

9 Aqa ASD 04'03''23 424
(Brogno Niccolo', Marchese Davide, Castiglione Luigi, Pisano Oscar Camillo)

10 Esperienza Nuoto SSD 04'04''84 415
(Iorfida Stefano Pio, Pislaru Darius Gabriel, Pennestri' Alessandro, Gurnari Rosario)

11 Gruppo Atletico Sportivo 04'10''89 386
(Caccamo Salvatore, Donato Giuseppe, Caruso Giovanni, Caccamo Emanuele)

12 Penta Vibo Nuoto 04'17''52 357
(Artusa Andrea, Melluso Pietro, Comito Samuele, Melluso Antonino)

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lico Demis Francesco ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 08'34''51 627
2 Pizzari Luca ITA 2000 Aqa ASD 08'41''64 602
3 Strangis Domenico Piero ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 08'42''12 600
4 Torcasio Giulio ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 08'50''82 571
5 D'Ippolito Riccardo Pio ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 08'56''19 554
6 Perri Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 09'02''76 534
7 Brogno Niccolo' ITA 2010 Aqa ASD 09'12''76 505
8 De Raffele Loris ITA 2010 Kroton Nuoto 09'21''48 482
9 Caccamo Salvatore ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 09'31''86 456
10 Oliverio Cristian ITA 2009 Kroton Nuoto 09'48''92 418
11 Caccamo Emanuele ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 09'55''70 404
12 Spadaro Salvatore ITA 2011 Esperienza Nuoto SSD 10'05''88 384
13 Gangemi Pasquale ITA 2008 Blu Team Nuoto ASD 10'12''25 372
14 Furci Andrea ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 10'19''92 358
15 Sorrentino Manuel ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 10'44''72 318
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barreca Paola ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'58''20 643
2 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 00'59''88 590
3 Alampi Federica ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'00''49 573
4 Galati Cristina Francesca Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'00''69 567
5 Mauro Cecilia ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 01'02''53 518
6 Girella Bianca ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'03''05 506
7 Conte Chiara ITA 2009 Aqa ASD 01'03''06 505
8 Gaetano Benedetta ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'03''12 504
9 Toscano Federica Fatima ITA 2008 Aqa ASD 01'03''49 495
10 Puntillo Alice ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 01'03''54 494
11 Scigliano Gaia ITA 2010 Aqa ASD 01'05''05 460
12 Persia Vasilisa ITA 2009 Aqa ASD 01'05''38 454
13 Furci Chiara ITA 2011 Italica Sport SD 01'05''51 451
14 Donati Veronica ITA 2009 Penta Vibo Nuoto 01'05''98 441

Carino Alessandra ITA 2010 Aqa ASD 01'05''98 441
16 Currado Fabiola ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'06''16 438
17 Provenzano Ketty ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'06''42 433
18 Cambareri Cecilia ITA 2012 Penta Vibo Nuoto 01'06''59 429
19 Bauleo Noemi ITA 2011 Kroton Nuoto 01'06''64 428
20 Bonofiglio Rebecca ITA 2010 Aqa ASD 01'06''67 428
21 De Meca Noemi ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'07''14 419
22 Aiello Aurora ITA 2008 Aqa ASD 01'07''76 407
23 Luchetta Rosaines ITA 2010 Kroton Nuoto 01'07''87 405
24 De Sensi Lucia ITA 2012 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'08''24 399
25 Serra Carol ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'08''34 397
26 Ramondini Gaia ITA 2012 Italica Sport SD 01'08''41 396
27 Villa Clarissa ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'08''68 391
28 Cuzzola Vanessa ITA 2011 Italica Sport SD 01'09''00 386
29 Argentino Lucilla Maria ITA 2008 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'09''37 380
30 Mammone Giulia ITA 2011 Aqa ASD 01'09''78 373
31 Richichi Giulia ITA 2011 Italica Sport SD 01'10''32 364
32 Incognito Martina ITA 2009 Italica Sport SD 01'10''99 354
33 Mantuano Ginevra ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'11''17 351
34 Dolce Ramona ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'11''43 348
35 Prunesti' Chiara ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'11''81 342
36 Chiarella Teresa ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'11''99 340
37 Carnevale Carol ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'12''09 338
38 Prunesti' Carlotta ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'12''36 334
39 Colella Eliana ITA 2008 Esperienza Nuoto SSD 01'13''22 323
40 Liotta Elide ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 01'15''12 299
41 Ruffolo Miriana ITA 2007 Aqa ASD 01'15''85 290
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'52''47 624
2 De Gennaro Marco ITA 2007 Kroton Nuoto 00'52''87 610
3 Caruso Cristian ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'52''92 608
4 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'53''07 603
5 Simoncelli Davide ITA 2007 Kroton Nuoto 00'53''29 595
6 Miceli Niccolo' ITA 2008 Aqa ASD 00'53''70 582
7 Torcasio Giulio ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'54''52 556
8 De Marco Nicolo' ITA 2006 Blu Team Nuoto ASD 00'54''60 553
9 Lico Demis Francesco ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'55''20 536
10 Pizzari Luca ITA 2000 Aqa ASD 00'55''38 530
11 Muraca Gregorio ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'55''57 525
12 D'Agostino Giuseppe ITA 2008 Esperienza Nuoto SSD 00'55''58 525
13 Pensabene Luca ITA 2003 Esperienza Nuoto SSD 00'55''66 522
14 Guglielmo Simone ITA 2004 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'55''84 517
15 Perri Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'56''27 506
16 Hula Taras ITA 2008 Kroton Nuoto 00'56''61 496
17 Valmorbida Matteo ITA 2008 Kroton Nuoto 00'57''54 473
18 Devito Antonio ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'58''07 460
19 Scumaci Giovanni ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'58''26 455
20 Festi Lorenzo ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'58''60 448
21 Aloi Alessio ITA 2009 Aqa ASD 00'59''03 438
22 De Raffele Loris ITA 2010 Kroton Nuoto 00'59''06 437
23 Melluso Antonino ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 00'59''18 434
24 Serpa Giuseppe Francesco Pio ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'59''34 431
25 Arico' Filippo ITA 2010 Italica Sport SD 00'59''50 428
26 Calandra Sergio ITA 2009 Blu Team Nuoto ASD 00'59''60 425
27 Oliverio Cristian ITA 2009 Kroton Nuoto 00'59''62 425
28 D'Alessandro Matteo ITA 2008 Kroton Nuoto 00'59''63 425
29 Pennestri' Alessandro ITA 2009 Esperienza Nuoto SSD 00'59''69 423
30 Calabrese Alessandro ITA 2009 Italica Sport SD 00'59''76 422
31 Pislaru Darius Gabriel ITA 2010 Esperienza Nuoto SSD 00'59''98 417
32 Clerico' Samuele ITA 2009 Italica Sport SD 01'00''33 410
33 Di Natale Antonio ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'00''77 401
34 Marchese Davide ITA 2011 Aqa ASD 01'00''96 397
35 Toscano Francesco ITA 2011 Italica Sport SD 01'01''05 396
36 Gallo Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'01''06 396
37 Perri Luca Antonio Maria ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'01''29 391
38 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 01'01''50 387
39 Gurnari Rosario ITA 2011 Esperienza Nuoto SSD 01'02''68 366
40 Frangella Lorenzo ITA 2004 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'04''95 329
41 Spadaro Salvatore ITA 2011 Esperienza Nuoto SSD 01'05''00 328
42 Ianni' Rosario Elia ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'05''10 326
43 Castiglione Andrea ITA 2011 Aqa ASD 01'05''80 316
44 Iorfida Stefano Pio ITA 2011 Esperienza Nuoto SSD 01'05''82 316
45 Furci Andrea ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'06''28 309
46 Spadafora Gianmario ITA 2011 Aqa ASD 01'06''60 305
47 Maduli Massimo ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 01'09''23 271
48 Arcidiacono Daniele ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'09''78 265
49 Prostamo Giuseppe Andrea ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 01'09''91 263
50 Procopio Giovanni Pio ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'12''89 232
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Campionati Regionali Di Categoria Indoo 2025 (Lamezia Terme) - 3° Giornata
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RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 02'23''92 564
2 Pensabene Anna ITA 2010 Blu Team Nuoto ASD 02'31''00 488
3 Sinopoli Giulia ITA 2005 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'32''25 476
4 Garenna Alice ITA 2012 Aqa ASD 02'33''79 462
5 Molinari Elena ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'34''35 457
6 Pisano Olga ITA 2007 Aqa ASD 02'35''12 450
7 Caracciolo Sofia ITA 2009 Italica Sport SD 02'35''21 450
8 Alampi Federica ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'36''58 438
9 Persia Vasilisa ITA 2009 Aqa ASD 02'37''74 428
10 Scigliano Gaia ITA 2010 Aqa ASD 02'38''63 421
11 Fucetola Anna Maria ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'38''97 418
12 Vozza Sara ITA 2009 Kroton Nuoto 02'41''74 397
13 De Meca Noemi ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'45''41 371
14 Prunesti' Carlotta ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'45''57 370
15 Carbone Sara ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'46''68 363
16 Arditi Giulia ITA 2011 Kroton Nuoto 02'47''95 355
17 Prunesti' Chiara ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'49''40 346
18 Otranto Godano Angelica ITA 2009 Kroton Nuoto 02'54''70 315
19 Posella Sofia ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'55''07 313
20 Iorio Gnisci Rachele ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'58''82 294
21 Cristofaro Ginevra ITA 2011 Gruppo Atletico Sportivo 03'00''72 285
22 Comis Roberta ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 03'02''11 278
23 Mauro Lucilla ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 03'03''73 271
24 Bianchi Sofia ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'18''62 214

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grasso Leonardo ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'05''74 592
2 Spadafora Francesco ITA 2007 Aqa ASD 02'09''55 542
3 Stabile Samuele ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'13''41 496
4 Scida Francesco ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'21''68 414
5 Devito Antonio ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'22''38 408
6 Pisano Oscar Camillo ITA 2009 Aqa ASD 02'24''42 391
7 Festi Lorenzo ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'26''91 371
8 Baiamonte Mattia Giovanni ITA 2010 Kroton Nuoto 02'28''64 358
9 D'Ippolito Riccardo Pio ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'29''04 356
10 Vonella Fabrizio ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 02'29''33 353
11 Di Natale Antonio ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'30''76 343
12 Greco Andrea ITA 2011 Aqa ASD 02'31''34 340
13 Comito Samuele ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 02'31''74 337
14 Campisi Alessandro ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'38''64 295
15 Riccelli Antonio ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'38''68 294
16 Aversa Nicolo' ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'40''21 286
17 Maduli Massimo ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 02'48''64 245
18 Trombetta Giuseppe Nicola ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 02'57''18 211
19 Procopio Giovanni Pio ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'01''46 197
20 Prostamo Giuseppe Andrea ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 03'02''44 194
21 Murda' Giuseppe ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 03'12''20 165
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Campionati Regionali Di Categoria Indoo 2025 (Lamezia Terme) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nosdeo Alessia ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'34''44 558
2 Filippelli Giulia ITA 2005 Kroton Nuoto 00'36''14 483
3 Tigani Anita ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 00'36''17 482
4 Colella Eliana ITA 2008 Esperienza Nuoto SSD 00'36''22 480
5 Toscano Federica Fatima ITA 2008 Aqa ASD 00'36''56 467
6 Simoncelli Sofia ITA 2009 Kroton Nuoto 00'37''34 438
7 Bauleo Noemi ITA 2011 Kroton Nuoto 00'37''80 422
8 Palummo Martina ITA 2010 Aqa ASD 00'38''22 408
9 Cianflone Giulia ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'38''25 408
10 Pensabene Anna ITA 2010 Blu Team Nuoto ASD 00'38''48 400
11 Donati Veronica ITA 2009 Penta Vibo Nuoto 00'39''93 358
12 Prunesti' Chiara ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'40''17 352
13 Posella Sofia ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'40''56 342
14 Scicchitano Flavia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'41''55 318

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gennaro Marco ITA 2007 Kroton Nuoto 00'30''71 536
2 De Rosa Andrea Domenico ITA 2006 Kroton Nuoto 00'31''36 503
3 Miceli Niccolo' ITA 2008 Aqa ASD 00'31''39 502
4 Richichi Antonino ITA 2008 Italica Sport SD 00'31''40 501
5 Capizzi Giancarlo ITA 2008 Italica Sport SD 00'31''61 491
6 Oppido Antonio ITA 2010 Kroton Nuoto 00'32''53 451
7 Guglielmo Simone ITA 2004 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'33''57 410
8 Pizzari Luca ITA 2000 Aqa ASD 00'33''96 396
9 Vonella Fabrizio ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'35''00 362
10 Perri Carlo ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'36''30 324
11 Cotroneo Simone ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 00'36''55 318
12 Frangella Lorenzo ITA 2004 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'37''89 285

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'34''86 543
(Maglia Martina, Nosdeo Alessia, Barreca Paola, Gaetano Benedetta)

2 Kroton Nuoto 04'47''42 475
(Vozza Sara, Bauleo Noemi, Filippelli Giulia, Simoncelli Sofia)

3 Aqa ASD 04'48''40 470
(Ferraro Francesca, Palummo Martina, Conte Chiara, Carino Alessandra)

4 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'50''33 461
(Cimino Mariafrancesca, Cianflone Giulia, Serra Carol, Galati Cristina Francesca Anna)

5 Aqa ASD 04'52''82 449
(Persia Vasilisa, Pisano Olga, Scigliano Gaia, Toscano Federica Fatima)

6 Penta Vibo Nuoto 04'57''61 428
(Artusa Miriam, Russo Teresa, Ragozzino Giulia, Cambareri Cecilia)

7 Italica Sport SD 04'58''83 423
(Cuzzola Vanessa, Barberi Noemi, Furci Chiara, Ramondini Gaia)

8 Blu Team Nuoto ASD 04'58''88 422
(Pensabene Anna, Tigani Anita, Puntillo Alice, Vicinzino Greta)

9 Gruppo Atletico Sportivo 05'00''90 414
(Cosentino Dalia Maria, Scicchitano Flavia, Zinzi Allegra, Cristofaro Ginevra)

10 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'02''68 407
(Prunesti' Carlotta, Prunesti' Chiara, Poerio Esther, Villa Clarissa)

11 Aqa ASD 05'06''63 391
(Garenna Alice, Egeo Arlette Maria, Runco Cecilia, Chimento Maria)
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Campionati Regionali Di Categoria Indoo 2025 (Lamezia Terme) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

12 Blu Team Nuoto ASD 05'08''37 385
(Mesiani Greta, Ielo Federica, Girella Bianca, Nicolo' Sasha)

13 CS Il Gabbiano Paola SSD 05'11''65 373
(Fucetola Anna Maria, Carnevale Carol, Molinari Elena, Carbone Sara)

14 CS Il Gabbiano Paola SSD 05'14''73 362
(Mazza Giorgia, Iorio Gnisci Rachele, Provenzano Ketty, Mantuano Ginevra)

15 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 05'15''04 361
(Gigliotti Chiara, Currado Fabiola, De Sensi Lucia, Isabella Gioia)

16 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'16''26 356
(Tangari Carlotta, Dolce Ramona, Alampi Federica, Chianesi Nicole)

17 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'27''46 321
(De Meca Noemi, Bianchi Sofia, Chiarella Teresa, Posella Sofia)

18 Gruppo Atletico Sportivo 05'42''40 281
(Barone Morgana, Mauro Lucilla, Spano' Martina, Comis Roberta)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 03'43''74 703
(Mascaro Gabriele, Pittelli Gianluca, Muggeri Gabriele, Ussia Salvatore Gabriele)

2 Aqa ASD 04'03''07 548
(Spadafora Francesco, Aloi Alessio, Feole Giovanni, Miceli Niccolo')

3 Kroton Nuoto 04'05''03 535
(De Gennaro Marco, De Rosa Andrea Domenico, Simoncelli Davide, Hula Taras)

4 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'07''58 519
(Strangis Domenico Piero, Gallo Francesco, Lico Daniel, Perri Francesco)

5 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'08''46 513
(Grasso Leonardo, Stranges Riccardo, Richichi Giuseppe Gesue' Antonio, Torcasio Giulio)

6 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'13''78 482
(Stabile Samuele, Muraca Gregorio, Scumaci Giovanni, Festi Lorenzo)

7 Aqa ASD 04'27''45 411
(Greco Andrea, Brogno Niccolo', Marchese Davide, Pisano Oscar Camillo)

8 Gruppo Atletico Sportivo 04'27''73 410
(Vonella Fabrizio, Cotroneo Simone, Pisano Paolo, Caruso Cristian)

9 CS Il Gabbiano Paola SSD 04'29''12 404
(Mandarini Davide, Serpa Giuseppe Francesco Pio, Guglielmo Simone, Frangella Lorenzo)

10 Gruppo Atletico Sportivo 04'31''33 394
(Caruso Giovanni, Donato Giuseppe, Caccamo Salvatore, Caccamo Emanuele)

11 Penta Vibo Nuoto 04'44''06 343
(Comito Samuele, Melluso Pietro, Artusa Andrea, Melluso Antonino)

12 Esperienza Nuoto SSD 04'51''29 318
(Gurnari Rosario, Iorfida Stefano Pio, Pennestri' Alessandro, Spadaro Salvatore)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 10/10


